
2020년도 학교회계 결산총괄표

□ 세입·세출 결산 총괄표 집행년월 : 2021년 03월                                                           (단위 : 원)

예산액 예산현액 세입결산액(A) 세출결산액(B) 세계잉여금(A-B) 비고

1,098,288,000 1,148,220,160 1,148,029,960 1,124,275,610 23,754,350

□ 잉여금 처리현황 (단위 : 원)

세계잉여금 다음연도 이월사업비 보조금반환

확정액

순세계잉여금

세입결산 세출결산 차액 명시 사고 계속비 소계 결산전 이입 결산 후 이월 소계

1,148,029,960 1,124,275,610 23,754,350 0 0 0 0 9,820,550 3,000,000 10,933,800 13,933,800

□ 세입 결산 내역 (단위 : 원)

장 관 결산액 구성비(%)

이전수입 지방자치단체이전수입 100,140,000 8.7

지방교육자치단체이전수입 873,969,720 76.1

기타이전수입 90,000,000 7.8

자체수입 학부모부담수입 13,032,780 1.1

행정활동수입 9,121,170 0.8

기타수입 전년도이월금 61,766,290 5.4

합계 1,148,029,960 100

□ 세출 결산 내역 (단위 : 원)

정책사업 결산액 구성비(%)

이미희 2021년 04월 23일 11시 36분 11초 1 경기도교육청 정교초등학교



2020년도 학교회계 결산총괄표

인적자원 운용 76,729,320 6.8

학생복지/교육격차 해소 187,293,190 16.7

기본적 교육활동 79,366,490 7.1

선택적 교육활동 111,291,000 9.9

교육활동 지원 110,671,830 9.8

학교 일반운영 195,296,260 17.4

학교시설 확충 337,308,940 30.0

학교 재무활동 26,318,580 2.3

합계 1,124,275,610 100

이미희 2021년 04월 23일 11시 36분 11초 2 경기도교육청 정교초등학교



2020년도 세입결산서

학 교 명 : 정교초등학교 집행년월 : 2021년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)장 관 항 목

1. 이전수입 1,064,118,000 1,064,118,000 1,064,109,720 8,280

1. 지방자치단체이전수입 100,140,000 100,140,000 100,140,000 0

1. 비법정이전수입 23,950,000 23,950,000 23,950,000 0

1. 기초지방자치단체전입금 23,950,000 23,950,000 23,950,000 0

2. 교육경비보조금 76,190,000 76,190,000 76,190,000 0

1. 기초지방자치단체전입금 76,190,000 76,190,000 76,190,000 0

2. 지방교육자치단체이전수입 873,978,000 873,978,000 873,969,720 8,280

1. 교육비특별회계전입금수입 873,978,000 873,978,000 873,969,720 8,280

1. 교육비특별회계전입금 873,978,000 873,978,000 873,969,720 8,280

3. 기타이전수입 90,000,000 90,000,000 90,000,000 0

1. 학교회계간이전수입 90,000,000 90,000,000 90,000,000 0

1. 학교발전기금전입금 90,000,000 90,000,000 90,000,000 0

2. 자체수입 22,335,000 22,335,000 22,153,950 181,050

1. 학부모부담수입 13,036,000 13,036,000 13,032,780 3,220

1. 수익자부담수입 13,036,000 13,036,000 13,032,780 3,220

1. 급식비 7,889,000 7,889,000 7,887,780 1,220

2. 방과후학교활동비 3,747,000 3,747,000 3,745,500 1,500

3. 돌봄활동운영비 1,400,000 1,400,000 1,399,500 500

2. 행정활동수입 9,299,000 9,299,000 9,121,170 177,830

1. 사용료및수수료 996,000 996,000 995,220 780

1. 사용료및수수료 996,000 996,000 995,220 780

2. 보증금회수 5,000,000 5,000,000 5,000,000 0

1. 보증금회수 5,000,000 5,000,000 5,000,000 0

3. 기타행정활동수입 3,303,000 3,303,000 3,125,950 177,050

1. 이자수입 3,219,000 3,219,000 3,042,760 176,240

2. 기타행정활동수입 84,000 84,000 83,190 810

3. 기타수입 11,835,000 61,767,160 61,766,290 870

1. 전년도이월금 11,835,000 61,767,160 61,766,290 870

이미희 2021년 04월 23일 11시 36분 11초 3 경기도교육청 정교초등학교



2020년도 세입결산서

학 교 명 : 정교초등학교 집행년월 : 2021년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)장 관 항 목

1. 순세계잉여금 11,835,000 11,835,000 11,834,130 870

1. 순세계잉여금 11,835,000 11,835,000 11,834,130 870

2. 이월금 0 49,932,160 49,932,160 0

1. 이월사업비 0 49,932,160 49,932,160 0

세입합계 1,098,288,000 1,148,220,160 1,148,029,960 190,200

이미희 2021년 04월 23일 11시 36분 11초 4 경기도교육청 정교초등학교



2020년도 세출결산서

학 교 명 : 정교초등학교 집행년월 : 2021년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 인적자원 운용 77,137,000 77,137,000 76,729,320 407,680

1. 교직원 복지 및 역량강화 68,392,000 68,392,000 67,984,320 407,680

1. 교직원연수 840,000 840,000 779,000 61,000

1. 자율연수 840,000 840,000 779,000 61,000

2. 교직원복지 67,552,000 67,552,000 67,205,320 346,680

1. 기타교직원복지지원 440,000 440,000 94,720 345,280

2. 처우개선비 67,112,000 67,112,000 67,110,600 1,400

2. 기타 교직원보수 8,745,000 8,745,000 8,745,000 0

1. 학교운영지원수당 8,745,000 8,745,000 8,745,000 0

1. 교원연구비 8,745,000 8,745,000 8,745,000 0

2. 학생복지/교육격차 해소 211,900,000 187,438,590 187,293,190 145,400

1. 급식 관리 153,037,000 128,575,590 128,565,800 9,790

1. 학교급식운영 153,037,000 128,575,590 128,565,800 9,790

1. 영양사인건비 35,252,000 35,252,000 35,250,210 1,790

2. 조리사인건비 37,823,000 31,664,650 31,661,920 2,730

3. 조리실무사인건비 25,733,000 25,733,000 25,730,120 2,880

4. 급식재료구입비 45,282,000 26,978,940 26,978,920 20

5. 우유급식비 350,000 350,000 349,590 410

6. 급식운영비 6,748,000 6,748,000 6,746,480 1,520

7. 급식기구확충비 1,779,000 1,779,000 1,778,560 440

8. 기타학교급식운영 70,000 70,000 70,000 0

2. 보건관리 20,363,000 20,363,000 20,227,390 135,610

1. 학생및교직원보건안전관리 8,806,000 8,806,000 8,671,660 134,340

1. 학교안전공제회비 240,000 240,000 240,000 0

2. 응급학생후송지원 100,000 100,000 0 100,000

3. 보건실운영 4,295,000 4,295,000 4,292,320 2,680

4. 교직원건강검사 375,000 375,000 375,000 0

5. 기타보건안전관리 540,000 540,000 539,160 840

이미희 2021년 04월 23일 11시 36분 11초 5 경기도교육청 정교초등학교



2020년도 세출결산서

학 교 명 : 정교초등학교 집행년월 : 2021년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

6. 흡연예방실천학교운영비 1,050,000 1,050,000 1,050,000 0

7. 코로나19 방역활동 인력지원 인건비 1,298,000 1,298,000 1,298,000 0

8. 코로나19 방역활동 인력지원 인건비(2학기) 908,000 908,000 877,180 30,820

2. 학교환경위생관리 11,557,000 11,557,000 11,555,730 1,270

1. 먹는물관리 3,092,000 3,092,000 3,091,400 600

2. 공기질측정 836,000 836,000 836,000 0

3. 방역관리 3,800,000 3,800,000 3,800,000 0

4. 기타학교환경위생관리 3,829,000 3,829,000 3,828,330 670

3. 학생복지 38,500,000 38,500,000 38,500,000 0

1. 교육복지우선 25,700,000 25,700,000 25,700,000 0

1. (시)독서교육프로그램 4,770,000 4,770,000 4,770,000 0

2. (시)교육과정다양화프로그램 10,850,000 10,850,000 10,850,000 0

3. (시)특색있는학교만들기 10,080,000 10,080,000 10,080,000 0

2. 학생복지운영 12,800,000 12,800,000 12,800,000 0

1. 아동특별돌봄지원(초) 11,400,000 11,400,000 11,400,000 0

2. 아동특별돌봄지원(외국국적) 1,400,000 1,400,000 1,400,000 0

3. 기본적 교육활동 75,354,000 79,913,340 79,366,490 546,850

1. 교과 활동 73,391,000 77,950,340 77,404,310 546,030

1. 교과활동지원 19,550,000 19,550,000 19,193,680 356,320

1. 학습준비물구입 2,400,000 2,400,000 2,399,200 800

2. 보결(대강)수업관리 600,000 600,000 255,000 345,000

3. 성장배려학년제 운영 300,000 300,000 297,140 2,860

4. 학생주도성프로젝트활동지원 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0

5. 혁신공감학교운영 8,000,000 8,000,000 7,992,780 7,220

6. 혁신교육지구운영 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0

7. 두드림학교운영 3,250,000 3,250,000 3,249,560 440

2. 과학교과활동 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0

1. 과학교과활동 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0

이미희 2021년 04월 23일 11시 36분 11초 6 경기도교육청 정교초등학교



2020년도 세출결산서

학 교 명 : 정교초등학교 집행년월 : 2021년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

3. 체육교과활동 3,670,000 3,670,000 3,670,000 0

1. 체육교과활동 2,120,000 2,120,000 2,120,000 0

2. 생존수영교육활동 850,000 850,000 850,000 0

3. 학생스포츠클럽운영 700,000 700,000 700,000 0

4. 외국어교과활동 43,803,000 48,249,490 48,246,670 2,820

1. 외국어교과활동 11,390,000 11,390,000 11,388,660 1,340

2. 원어민보조교사인건비 31,613,000 36,059,490 36,058,010 1,480

3. 영어및외국어캠프운영 800,000 800,000 800,000 0

5. 특수교육교과활동 4,368,000 4,480,850 4,293,960 186,890

1. 특수교육교과활동 4,368,000 4,480,850 4,293,960 186,890

2. 창의적 체험활동 1,963,000 1,963,000 1,962,180 820

1. 자율활동 1,920,000 1,920,000 1,920,000 0

1. 학생자치회활동운영 1,320,000 1,320,000 1,320,000 0

2. 학급운영비 600,000 600,000 600,000 0

2. 현장체험학습활동 43,000 43,000 42,180 820

1. 현장체험학습 43,000 43,000 42,180 820

4. 선택적 교육활동 97,062,000 111,298,330 111,291,000 7,330

1. 방과후학교 운영 20,924,000 36,296,820 36,291,650 5,170

1. 방과후학교운영 7,032,000 7,032,000 7,029,560 2,440

1. 특기적성교육활동 3,747,000 3,747,000 3,745,500 1,500

2. 방과후학교강사수당 843,000 843,000 843,000 0

3. 농산어촌방과후학교 2,442,000 2,442,000 2,441,060 940

2. 돌봄교실운영 13,892,000 29,264,820 29,262,090 2,730

1. 돌봄교실운영 2,230,000 5,957,340 5,956,190 1,150

2. 돌봄교실 방과후학교운영 1,400,000 1,400,000 1,399,500 500

3. 돌봄전담인력운영 5,582,000 17,227,480 17,226,400 1,080

4. 다함께 꿈터 운영 4,680,000 4,680,000 4,680,000 0

2. 기타 선택적 교육활동 30,000,000 30,000,000 30,000,000 0

이미희 2021년 04월 23일 11시 36분 11초 7 경기도교육청 정교초등학교



2020년도 세출결산서

학 교 명 : 정교초등학교 집행년월 : 2021년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 다문화교육운영 30,000,000 30,000,000 30,000,000 0

1. 다문화교육정책학교 20,000,000 20,000,000 20,000,000 0

2. 다문화특별학급 10,000,000 10,000,000 10,000,000 0

3. 독서활동 46,138,000 45,001,510 44,999,350 2,160

1. 독서활동운영 46,138,000 45,001,510 44,999,350 2,160

1. 도서구입 7,908,000 7,908,000 7,906,190 1,810

2. 도서관운영 2,690,000 2,690,000 2,689,650 350

3. 사서인건비 35,540,000 34,403,510 34,403,510 0

5. 교육활동 지원 112,161,000 111,470,000 110,671,830 798,170

1. 교무업무 운영 65,366,000 65,366,000 65,055,810 310,190

1. 교무학사운영 65,366,000 65,366,000 65,055,810 310,190

1. 교무학사운영 131,000 131,000 131,000 0

2. 입학식및졸업식행사 1,015,000 1,015,000 1,014,750 250

3. 교육활동홍보 1,020,000 1,020,000 854,000 166,000

4. 행정실무사(교무)인건비 60,720,000 60,720,000 60,581,150 138,850

5. 환경정리활동 2,480,000 2,480,000 2,474,910 5,090

2. 학습지원실 운영 35,342,000 35,342,000 35,054,220 287,780

1. 방송실운영 500,000 500,000 497,430 2,570

1. 방송시설유지관리 500,000 500,000 497,430 2,570

2. 정보화실운영 34,842,000 34,842,000 34,556,790 285,210

1. 학교정보화지원 587,000 587,000 587,000 0

2. 정보화기자재교체및관리 26,255,000 26,255,000 25,969,790 285,210

3. SW선도학교 8,000,000 8,000,000 8,000,000 0

3. 생활지도운영 11,453,000 10,762,000 10,561,800 200,200

1. 학교폭력예방 6,200,000 5,509,000 5,309,000 200,000

1. 학교폭력예방지원 6,200,000 5,509,000 5,309,000 200,000

2. 학생안전교육 5,253,000 5,253,000 5,252,800 200

1. 체험형 7대 표준안전교육 기자재 지원 5,000,000 5,000,000 5,000,000 0

이미희 2021년 04월 23일 11시 36분 11초 8 경기도교육청 정교초등학교



2020년도 세출결산서

학 교 명 : 정교초등학교 집행년월 : 2021년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

2. 겨울철생활안전교육주간운영 253,000 253,000 252,800 200

6. 학교 일반운영 201,005,000 201,005,000 195,296,260 5,708,740

1. 시설 장비 유지 148,137,000 148,137,000 144,621,780 3,515,220

1. 학교시설장비유지 148,137,000 148,137,000 144,621,780 3,515,220

1. 공공요금및제세공과금 33,226,000 33,226,000 31,430,280 1,795,720

2. 시설일반관리 3,109,000 3,109,000 3,101,470 7,530

3. 특수운영직군(시설미화원)인건비 17,182,000 17,182,000 16,797,910 384,090

4. 특수운영직군(시설당직원)인건비 24,384,000 24,384,000 23,659,700 724,300

5. 시설관리용역 68,256,000 68,256,000 67,652,420 603,580

6. 시설안전점검 1,980,000 1,980,000 1,980,000 0

2. 학교운영 협력 1,713,000 1,713,000 1,572,780 140,220

1. 학교운영위원회운영 713,000 713,000 573,000 140,000

1. 학교운영위원회운영 713,000 713,000 573,000 140,000

2. 학부모협력 1,000,000 1,000,000 999,780 220

1. 학부모회운영 1,000,000 1,000,000 999,780 220

3. 학교기관 운영 51,155,000 51,155,000 49,101,700 2,053,300

1. 부서기본운영 51,155,000 51,155,000 49,101,700 2,053,300

1. 교장실운영 9,167,000 9,167,000 9,165,420 1,580

2. 교육행정실운영 40,488,000 40,488,000 38,518,270 1,969,730

3. 교무실운영 1,500,000 1,500,000 1,418,010 81,990

7. 학교시설 확충 323,649,000 353,639,000 337,308,940 16,330,060

1. 시설확충 및 개선 323,649,000 353,639,000 337,308,940 16,330,060

1. 시설확충및개선 323,649,000 353,639,000 337,308,940 16,330,060

1. 노후시설개선 4,000,000 3,990,000 3,990,000 0

2. 다함께 꿈터방과후연계형시설비 96,830,000 126,830,000 120,735,860 6,094,140

3. 포장 및 보도블럭 공사 217,819,000 217,819,000 208,040,080 9,778,920

4. 외벽 간판 교체 5,000,000 5,000,000 4,543,000 457,000

8. 학교 재무활동 20,000 26,318,900 26,318,580 320

이미희 2021년 04월 23일 11시 36분 11초 9 경기도교육청 정교초등학교



2020년도 세출결산서

학 교 명 : 정교초등학교 집행년월 : 2021년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 반환금 20,000 26,318,900 26,318,580 320

1. 반환금 20,000 26,318,900 26,318,580 320

1. 정산대상재원집행잔액 20,000 26,318,900 26,318,580 320

세출합계 1,098,288,000 1,148,220,160 1,124,275,610 23,944,550

이미희 2021년 04월 23일 11시 36분 11초 10 경기도교육청 정교초등학교



2020년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 정교초등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

학교운영지원수당 8,745,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

교직원연수 840,000 61,000 61,000 0 0 0 0 0 61,000 0.3

교직원복지 67,552,000 346,680 346,680 0 0 0 0 0 346,680 1.4

학교급식운영 128,575,590 9,790 9,790 0 0 0 0 0 9,790 0.0

학생및교직원보건안전관리 8,806,000 134,340 134,340 0 0 0 0 0 134,340 0.6

학교환경위생관리 11,557,000 1,270 1,270 0 0 0 0 0 1,270 0.0

교육복지우선 25,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

학생복지운영 12,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

교과활동지원 19,550,000 356,320 356,320 0 0 0 0 0 356,320 1.5

과학교과활동 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

체육교과활동 3,670,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

외국어교과활동 48,249,490 2,820 2,820 0 0 0 0 0 2,820 0.0

특수교육교과활동 4,480,850 186,890 186,890 0 0 0 0 0 186,890 0.8

정보교과활동 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

자율활동 1,920,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

현장체험학습활동 43,000 820 820 0 0 0 0 0 820 0.0

이미희 2021년 04월 23일 11시 36분 11초 11 경기도교육청 정교초등학교



2020년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 정교초등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

동아리활동 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

방과후학교운영 7,032,000 2,440 2,440 0 0 0 0 0 2,440 0.0

돌봄교실운영 29,264,820 2,730 2,730 0 0 0 0 0 2,730 0.0

독서활동운영 45,001,510 2,160 2,160 0 0 0 0 0 2,160 0.0

다문화교육운영 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

교무학사운영 65,366,000 310,190 310,190 0 0 0 0 0 310,190 1.3

학교폭력예방 5,509,000 200,000 200,000 0 0 0 0 0 200,000 0.8

학생안전교육 5,253,000 200 200 0 0 0 0 0 200 0.0

방송실운영 500,000 2,570 2,570 0 0 0 0 0 2,570 0.0

정보화실운영 34,842,000 285,210 285,210 0 0 0 0 0 285,210 1.2

부서기본운영 51,155,000 2,053,300 2,053,300 0 0 0 0 0 2,053,300 8.6

행정지원인력운용 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

학교시설장비유지 148,137,000 3,515,220 3,515,220 0 0 0 0 0 3,515,220 14.7

학교운영위원회운영 713,000 140,000 140,000 0 0 0 0 0 140,000 0.6

학부모협력 1,000,000 220 220 0 0 0 0 0 220 0.0

시설확충및개선 353,639,000 16,330,060 16,330,060 0 0 0 0 0 16,330,060 68.2

이미희 2021년 04월 23일 11시 36분 11초 12 경기도교육청 정교초등학교



2020년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 정교초등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

반환금 26,318,900 320 320 0 0 0 0 0 320 0.0

합계 1,148,220,160 23,944,550 23,944,550 0 0 0 0 0 23,944,550 100.0

이미희 2021년 04월 23일 11시 36분 11초 13 경기도교육청 정교초등학교



2020년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 정교초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

교직원연수 예산현액 840,000 0 840,000 0 0

지출액 779,000 0 779,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 61,000 0 61,000 0 0

교직원복지 예산현액 67,552,000 0 67,552,000 0 0

지출액 67,205,320 0 67,205,320 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 346,680 0 346,680 0 0

학교운영지원수당 예산현액 8,745,000 8,745,000 0 0 0

지출액 8,745,000 8,745,000 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

학교급식운영 예산현액 128,575,590 81,939,650 44,856,940 1,779,000 0

지출액 128,565,800 81,933,590 44,853,650 1,778,560 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 9,790 6,060 3,290 440 0

학생및교직원보건안전관리 예산현액 8,806,000 2,164,000 6,302,000 340,000 0

지출액 8,671,660 2,163,200 6,168,460 340,000 0

14 경기도교육청 정교초등학교이미희 2021년 04월 23일 11시 36분 11초



2020년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 정교초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 134,340 800 133,540 0 0

학교환경위생관리 예산현액 11,557,000 0 11,321,000 236,000 0

지출액 11,555,730 0 11,319,730 236,000 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,270 0 1,270 0 0

교육복지우선 예산현액 25,700,000 0 24,790,000 910,000 0

지출액 25,700,000 0 24,790,000 910,000 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

학생복지운영 예산현액 12,800,000 0 12,800,000 0 0

지출액 12,800,000 0 12,800,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

교과활동지원 예산현액 19,550,000 0 19,050,000 500,000 0

지출액 19,193,680 0 18,694,440 499,240 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 356,320 0 355,560 760 0

15 경기도교육청 정교초등학교이미희 2021년 04월 23일 11시 36분 11초



2020년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 정교초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

과학교과활동 예산현액 2,000,000 0 2,000,000 0 0

지출액 2,000,000 0 2,000,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

체육교과활동 예산현액 3,670,000 0 2,750,000 920,000 0

지출액 3,670,000 0 2,750,000 920,000 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

외국어교과활동 예산현액 48,249,490 28,595,000 19,654,490 0 0

지출액 48,246,670 28,595,000 19,651,670 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 2,820 0 2,820 0 0

특수교육교과활동 예산현액 4,480,850 0 3,310,850 1,170,000 0

지출액 4,293,960 0 3,125,760 1,168,200 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 186,890 0 185,090 1,800 0

정보교과활동 예산현액 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0

16 경기도교육청 정교초등학교이미희 2021년 04월 23일 11시 36분 11초



2020년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 정교초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

자율활동 예산현액 1,920,000 0 1,920,000 0 0

지출액 1,920,000 0 1,920,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

현장체험학습활동 예산현액 43,000 0 43,000 0 0

지출액 42,180 0 42,180 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 820 0 820 0 0

동아리활동 예산현액 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

방과후학교운영 예산현액 7,032,000 0 7,032,000 0 0

지출액 7,029,560 0 7,029,560 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 2,440 0 2,440 0 0

17 경기도교육청 정교초등학교이미희 2021년 04월 23일 11시 36분 11초



2020년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 정교초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

돌봄교실운영 예산현액 29,264,820 15,774,480 13,490,340 0 0

지출액 29,262,090 15,772,720 13,489,370 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 2,730 1,760 970 0 0

다문화교육운영 예산현액 30,000,000 0 23,180,000 6,820,000 0

지출액 30,000,000 0 23,180,000 6,820,000 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

독서활동운영 예산현액 45,001,510 30,404,890 4,498,620 10,098,000 0

지출액 44,999,350 30,404,890 4,498,270 10,096,190 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 2,160 0 350 1,810 0

교무학사운영 예산현액 65,366,000 54,354,000 11,012,000 0 0

지출액 65,055,810 54,214,440 10,841,370 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 310,190 139,560 170,630 0 0

방송실운영 예산현액 500,000 0 500,000 0 0

지출액 497,430 0 497,430 0 0

18 경기도교육청 정교초등학교이미희 2021년 04월 23일 11시 36분 11초



2020년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 정교초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 2,570 0 2,570 0 0

정보화실운영 예산현액 34,842,000 0 15,285,000 19,557,000 0

지출액 34,556,790 0 15,000,190 19,556,600 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 285,210 0 284,810 400 0

학교폭력예방 예산현액 5,509,000 2,925,000 200,000 2,384,000 0

지출액 5,309,000 2,925,000 200,000 2,184,000 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 200,000 0 0 200,000 0

학생안전교육 예산현액 5,253,000 0 253,000 5,000,000 0

지출액 5,252,800 0 252,800 5,000,000 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 200 0 200 0 0

학교시설장비유지 예산현액 148,137,000 56,852,000 91,285,000 0 0

지출액 144,621,780 55,857,600 88,764,180 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 3,515,220 994,400 2,520,820 0 0

19 경기도교육청 정교초등학교이미희 2021년 04월 23일 11시 36분 11초



2020년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 정교초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

학교운영위원회운영 예산현액 713,000 0 713,000 0 0

지출액 573,000 0 573,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 140,000 0 140,000 0 0

학부모협력 예산현액 1,000,000 0 1,000,000 0 0

지출액 999,780 0 999,780 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 220 0 220 0 0

부서기본운영 예산현액 51,155,000 0 22,383,000 28,772,000 0

지출액 49,101,700 0 21,170,830 27,930,870 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 2,053,300 0 1,212,170 841,130 0

행정지원인력운용 예산현액 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

시설확충및개선 예산현액 353,639,000 0 0 353,639,000 0

지출액 337,308,940 0 0 337,308,940 0
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2020년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 정교초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 16,330,060 0 0 16,330,060 0

반환금 예산현액 26,318,900 0 0 0 26,318,900

지출액 26,318,580 0 0 0 26,318,580

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 320 0 0 0 320

예산현액 합계 1,148,220,160 281,754,020 408,022,240 432,125,000 26,318,900

지출액 합계 1,124,275,610 280,611,440 402,596,990 414,748,600 26,318,580

다음연도이월 합계 0 0 0 0 0

불용액 합계 23,944,550 1,142,580 5,425,250 17,376,400 320
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